
6. turnaj 2.MIZUNO AVL HK
Začátek: 29.03.2025 000 08:30
Kde: hala Slavie HK
Informace:
změna rozpisu - odpadl tým Lenoši - jejich zápasy jsou dány na konec a budou zkontumovány
turnaj od 8:30, organizuje Spider - 776 698 400, na kurtu B a C bude od 6.kola probíhat finále 1.AVL
večer po odehrání turnaje vyhlášení 3 nejlepších týmů v obou ligách a po vyhlášení tancovačka

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

9
15:10 *

10
16:00 *

11
16:50 *

12
17:40 *

13
18:30 *

14
19:20 *

15
20:10 *

16
21:00 *

A

NaPOHODU
vs

ENDEMIT

2:1
25:19,22:25,16:14

Hrdobec

Hrdobec
vs

ENDEMIT

2:0
25:10,25:16

NaPOHODU

NaPOHODU
vs

Joo Sorka

1:2
25:23,11:25,14:16

ENDEMIT

Fatal Error
vs

EXEKUCE.HK

0:2
12:25,17:25

Joo Sorka

Pat a Mat
vs

Joo Sorka

2:0
25:17,25:20

Fatal Error

Fatal Error
vs

Můžem

1:2
29:27,15:25,11:15

Joo Sorka

VÁLEC
vs

Můžem

2:0
25:20,25:17

Fatal Error

VOPRT
vs

VÁLEC

0:2
17:25,13:25

Můžem

B

TJ Sokol Jezbiny
vs

Phoenix

2:1
30:32,25:23,15:11

Sněhové Vločky

Sněhové Vločky
vs

Phoenix

2:1
27:25,23:25,15:7

TJ Sokol Jezbiny

Bídní Bagříci
vs

TJ Sokol Jezbiny

1:2
22:25,26:24,8:15

Phoenix

Bídní Bagříci
vs

Hrdobec

0:2
18:25,20:25

TJ Sokol Jezbiny

Hrdobec
vs

Lhoťáci

2:1
25:17,23:25,15:10

Bídní Bagříci

C

Nerváci
vs

Zvířata

0:2
17:25,14:25

EXEKUCE.HK

Zvířata
vs

EXEKUCE.HK

2:0
25:16,25:17

Nerváci

Nerváci
vs

VoCečko

0:2
19:25,18:25

Zvířata

VoCečko
vs

zambezi

1:2
24:26,25:15,12:15

Nerváci

VÁLEC
vs

zambezi

2:1
22:25,25:23,15:9

VoCečko

Zvířata
vs

Hrdobec

2:0
25:18,25:22

VoCečko

VoCečko
vs

Hrdobec

2:0
25:17,25:19

Zvířata

D

Bídní Bagříci
vs

KŘEČ

2:1
25:21,25:27,15:11

NAVOSTRO

NAVOSTRO
vs

KŘEČ

2:0
25:16,25:14

Bídní Bagříci

VÁLEC
vs

NAVOSTRO

2:0
25:23,29:27

KŘEČ

Sněhové Vločky
vs

Zvířata

0:2
16:25,10:25

VÁLEC

Sněhové Vločky
vs

ENDEMIT

1:2
23:25,25:22,11:15

Zvířata

Pat a Mat
vs

VoCečko

0:2
16:25,12:25

Sněhové Vločky

VOPRT
vs

Lhoťáci

2:0
25:7,25:20

Pat a Mat

Pat a
Mat
vs

Lenoši

2:0
25:0,25:0

Lenoši

Lenoši
vs

TJ Sokol
Jezbiny

0:2
0:25,0:25

Lenoši

Nerváci
vs

Lenoši

2:0
25:0,25:0

Lenoši

Lenoši
vs

NAVOSTRO

0:2
0:25,0:25

Lenoši
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